
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 00012174/2019

 
VISTO:

La presentación realizada por la Ing. Agr. Vilda Miryam ARBORNO, por la cual solicita
autorizar la realización de las Jornadas de Capacitación Técnica en el marco
del espacio curricular Practicanato I, de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y
Floricultura, a cargo de personal de la empresa SUMIAGRO, los días 10 de abril y 12 de
junio de 2019; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización de las Jornadas de Capacitación
Técnica en el marco del espacio curricular Practicanato I, de la Tecnicatura
Universitaria en Jardinería y Floricultura, a cargo de personal de la empresa
SUMIAGRO, los días 10 de abril y 12 de junio de 2019, en el parque de la FCA – UNC.

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese al Causante, a la Secretaría de
Extensión, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-97-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
		2019-04-08T10:57:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:00:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:00:05-0300
	GEDO




